

Annual report for 2024

Rønbjerg Centerbygning ApS
Gl Kærvej 15, 6800 Varde
CVR no. 32 77 43 69

Adopted at the annual general meeting on 27 June
2025



Anders Mikael Andersson
chairman

Table of contents

	Page
Statements	
Statement by management on the annual report	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company details	5
Management's review	6
Financial statements	
Income statement 1 January - 31 December	8
Balance sheet 31 December	9
Statement of changes in equity	11
Notes	12
Accounting policies	15

Penneo documentnøgle: YMFND-T0PWK-Z0YOK-A44N5-R6KKV-GGYEQ

Company details

The company

Rønbjerg Centerbygning ApS
Gl Kærvej 15
6800 Varde

CVR no.: 32 77 43 69

Reporting period: 1 January - 31 December 2024

Domicile: Varde

Executive board

Anders Mikael Andersson, director

Auditors

Dansk Revision Esbjerg
Godkendt revisionsaktieselskab
Smedevej 33
6710 Esbjerg V

Management's review

Business review

The Company's main activity is to buy, sell and hold securities, purchase, sales, investments and administration of real estate, as well as accommodations and Food & Beverage operations.

Recognition and measurement uncertainties

It is the opinion of the management that the Company is not subject to any special risk apart from what is normal within the Company's field of operation.

Receivables from larger clients are closely monitored. The assessments of the need for write-down of receivables is based on objective indications of impairment, on the futures ability to repay. It is management's assessment that all known factors at year-end has been taken into account, however some factors are based on an estimate and any losses ascertained subsequently may differ from the estimate made.

Intangibl and tangible fixed assets are assessed to a future value in use at least equivalent to the booked value.

Financial review

The income statement of the Rønbjerg Centerbygning ApS (hereafter called the "Company") for 2024 shows a profit of DKK 2.747.542 and the balance sheet at 31 December 2024 shows equity of DKK 24.423.818.

The result is at the expected level and is considered satisfactory.

Significant events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

Targets and expectations for the year ahead

The overall goal for Landal GreenParks Denmark is to have revenues on a stable level. During 2024 Danish management have regained focus on efficiency, hours spend and energy prices. This together with revenues on a stable level, we should be able to improve our results. 2024 showed improved results on the aforementioned focus areas.

Overall the result before tax in 2025 is expected to be in a range of a profit of 2 to 4 DKK million.

Management's review

External environment

The Group is striving to reduce its energy consumption and operate a sustainable responsible business in line with the overall environmental strategy for the total Landal GreenParks Group, which has a strong focus on corporate and social responsibility, as is signified by its company motto “discover what green can do.” From an environmental perspective this means that it is our goal to have zero environmental impact by the year 2030, support nature conservation and enhance biodiversity. From a social point of view, we work hard every day to contribute to the wellbeing of our guests, employees and partners in the region around our parks. Our focus on sustainability is also recognized and appreciated by our guests, as two out of three indicate it as important; outpacing the industry average of 50%. Guests indicate that energy and water usage reduction, separation of garbage and overall sustainable behaviour are the most important themes.

The Danish parks are certified according to the international “Greenkey” standard. Centrally Landal GreenParks Group allocates the Sustainability budget with a focus on reducing energy, increasing bio diversity and reducing waste across the total portfolio. Another proof point that underlines the sustainability focus is that the Group uses green electricity. Moreover we will continue to offset our carbon emissions either by purchasing carbon credits that prevent deforestation, or offsetting via local reforestation initiatives.

Conclusion

The Directors consider that the Landal GreenParks Group has (access to) sufficient liquidity to meet its obligations for the foreseeable future. Based on the circumstances described above, the financial statements are prepared on the assumption that the Company is a going concern.

Income statement 1 January - 31 December

	Note	2024 DKK	2023 DKK
Gross profit		4.946.668	2.803.447
Staff costs	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Profit/loss before amortisation/depreciation and impairment losses		4.946.668	2.803.447
Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment	2	<u>-2.007.577</u>	<u>-2.490.155</u>
Profit/loss before net financials		2.939.091	313.292
Financial income	3	566.480	362.832
Financial costs		<u>-13</u>	<u>-8.718</u>
Profit/loss before tax		3.505.558	667.406
Tax on profit/loss for the year	4	<u>-758.016</u>	<u>-129.737</u>
Profit/loss for the year		<u>2.747.542</u>	<u>537.669</u>
		<u>2024</u>	<u>2023</u>
		DKK	DKK
Retained earnings		<u>2.747.542</u>	<u>537.669</u>
		<u>2.747.542</u>	<u>537.669</u>

Balance sheet 31 December

	<u>Note</u>	<u>2024</u> DKK	<u>2023</u> DKK
Assets			
Other intangible fixed assets		<u>0</u>	<u>0</u>
Intangible assets	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Land and buildings	6	9.865.413	10.737.822
Other fixtures and fittings, tools and equipment	6	3.042.697	2.890.504
Property, plant and equipment in progress	6	<u>614.506</u>	<u>64.313</u>
Tangible assets		<u>13.522.616</u>	<u>13.692.639</u>
Deferred tax assets		<u>1.308.480</u>	<u>1.353.149</u>
Fixed asset investments		<u>1.308.480</u>	<u>1.353.149</u>
Total non-current assets		<u>14.831.096</u>	<u>15.045.788</u>
Receivables from group companies		<u>10.570.698</u>	<u>7.429.425</u>
Receivables		<u>10.570.698</u>	<u>7.429.425</u>
Total current assets		<u>10.570.698</u>	<u>7.429.425</u>
Total assets		<u><u>25.401.794</u></u>	<u><u>22.475.213</u></u>

Balance sheet 31 December

	<u>Note</u>	<u>2024</u> DKK	<u>2023</u> DKK
Equity and liabilities			
Share capital		125.000	125.000
Retained earnings		<u>24.298.818</u>	<u>21.551.276</u>
Equity		<u>24.423.818</u>	<u>21.676.276</u>
Trade payables		51.928	94.798
Joint taxation contributions payable		699.175	494.887
Other payables		<u>226.873</u>	<u>209.252</u>
Total current liabilities		<u>977.976</u>	<u>798.937</u>
Total liabilities		<u>977.976</u>	<u>798.937</u>
Total equity and liabilities		<u>25.401.794</u>	<u>22.475.213</u>
Contingent liabilities	7		

Penneo dokumentnøgle: YMFND-T0PWK-Z0YOK-A44N5-R6KKV-GGYEQ

Statement of changes in equity

	<u>Share capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity at 1 January 2024	125.000	21.551.276	21.676.276
Net profit/loss for the year	0	2.747.542	2.747.542
Equity at 31 December 2024	125.000	24.298.818	24.423.818

Penneo documentnøgle: YMFND-T0PWK-Z0YOK-A44N5-R6KKV-GGYEQ

Notes

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
1 Staff costs		
Number of fulltime employees on average	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment		
Depreciation intangible assets	0	15.515
Depreciation tangible assets	<u>2.007.577</u>	<u>2.474.640</u>
	<u>2.007.577</u>	<u>2.490.155</u>
3 Financial income		
Interest received from group entities	558.243	362.832
Other financial income	<u>8.237</u>	<u>0</u>
	<u>566.480</u>	<u>362.832</u>
4 Tax on profit/loss for the year		
Current tax for the year	699.175	199.748
Deferred tax for the year	66.459	-60.243
Adjustment of tax concerning previous years	14.171	-6.866
Adjustment of deferred tax concerning previous years	<u>-21.789</u>	<u>-2.902</u>
	<u>758.016</u>	<u>129.737</u>

Notes

5 Intangible assets

	Other intangible fixed assets
Cost at 1 January 2024	103.433
Cost at 31 December 2024	103.433
Impairment losses and amortisation at 1 January 2024	103.433
Impairment losses and amortisation at 31 December 2024	103.433
Carrying amount at 31 December 2024	0

6 Tangible assets

	Land and buildings	Other fixtures and fittings, tools and equipment	Property, plant and equipment in progress
Cost at 1 January 2024	36.657.194	8.699.845	64.313
Additions for the year	0	0	1.837.555
Transfers for the year	428.522	858.840	-1.287.362
Cost at 31 December 2024	37.085.716	9.558.685	614.506
Impairment losses and depreciation at 1 January 2024	25.919.372	5.809.343	0
Depreciation for the year	1.300.931	706.645	0
Impairment losses and depreciation at 31 December 2024	27.220.303	6.515.988	0
Carrying amount at 31 December 2024	9.865.413	3.042.697	614.506

7 Contingent liabilities

The company is jointly taxed with its parent company, Landal Greenparks ApS who also is the management company. Further the group companies are jointly and severally liable with other jointly taxed entities for payment of income taxes as well as for payment of withholding taxes on dividends, interest and royalties which fall due for payment. Income taxes and withholding taxes payable is disclosed in the Annual Report of the parent company. Any subsequent corrections to income and withholding taxes may result in an increase in the entities' liability.

Notes

8 Related parties and ownership structure

Ownership structure

The company is reflected in the group report of the parent company: Sandy Holdco B.V., Schuiverweg 2, 4462 HK, Goes (The Netherlands).
